
СУ “ВИЧО ГРЪНЧАРОВ”  
гр. Горна Оряховица, обл. В. Търново, ул.”Цар Освободител” №6, е-mail: souvg@abv.bg; тел.0618/ 6-04-59 

стр. 1 

ЗАПОВЕД 

№ РД 09-1611/13.09.2021 г. 

 

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование и 

чл. 6, ал. 4, чл. 7,  чл. 9, ал. 2 и ал. 3 от Наредба № 10/01.09.2016 г. за организация на 

дейностите в училищното образование 
 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

I. Начало и край на учебния ден в СУ „Вичо Грънчаров“ за учебната 2021/2022 година, 

както следва:  
 

За ученици  

от: 

Начало на 

учебния ден 
Край на учебния ден 

Особености при 

организацията на 

учебния ден 

I клас 8:35 
16:50 - понеделник, вторниик и четвъртък  

16:40 – сряд и петък 
целодневна 

II клас 8:10 
16:50 – понеделник, вторник, сряда и четвъртък 

16:40 - петък 
целодневна 

III клас 8:00 
17:35– понеделник, вторник и сряда 

17:30 – четвъртък и петък 
целодневна 

IV клас 7:55 
17:35– понеделник, вторник и сряда 

17:30 – четвъртък и петък 
целодневна 

V клас 8:00 
18:30 – понеделник и вторник 

17:30 – сряда, четвъртък и петък 
целодневна 

VI клас 8:00 
18:30 – понеделник 

17:30 – вторник, сряда, четвъртък и петък 
целодневна 

VII - XII клас 8:00 14:25 полудневна 
 

II. Почивките между учебните часове /междучасията в училището за I учебен срок на 

2021/2022 г. да са с продължителност, както следва:  

Време на почивката Продължителност 
Класове и паралелки, 

за които се отнася 
Особености 

След 1-вия учебен час 5 минути V – VII клас  

След 1-вия учебен час  10 минути I, IV, VIII - XII клас  

След 1-вия учебен час 20 минути II клас закуска 

След 1-вия учебен час 20 минути III клас голямо междучасие 

След 2-вия учебен час 5 минути V - VII  

След 2-рия учебен час  10 минути I – III, VIII – XII клас  

След 2-рия учебен час 25 минути IV клас голямо междучасие 

След 3-тия учебен час  20 минути I, VIII - XII клас голямо междучасие 

След 3-тия учебен час 30 минути II, V - VII клас голямо междучасие 

След 3-тия учебен час 10 минути III – IV клас  

След 4-тия учебен час 10 минути I – XII клас  

След 5-тия учебен час 10 минути I – XII клас  

След 6-тия учебен час 10 минути VII – XII клас  

mailto:souvg@abv.bg


СУ “ВИЧО ГРЪНЧАРОВ”  
гр. Горна Оряховица, обл. В. Търново, ул.”Цар Освободител” №6, е-mail: souvg@abv.bg; тел.0618/ 6-04-59 

стр. 2 

III. Режим и брой часове, задължителни за всяка група на целодневна организация на 

учебния ден I – VI клас 

 За I – IV клас: 

1 час – обяд, организиран отдих и физическа активност; 

2 час – занимания по интереси; 

3 час – самоподготовка; 

4 час – самоподготовка; 

5 час – занимания по интереси; 

6 час – организиран отдих и физическа активност; 

 

 За V – VI клас: 

Блок А – обяд, организиран отдих и физическа активност – 2 часа 

Блок В – самоподготовка – 2 часа 

Блок С – занимания по интереси – 2 часа 

 

Продължителност на часовете в ЦДО, в съответствие с чл. 7, ал.1, т.1 и т.2, чл. 7, 

ал.6, чл. 22, ал. 2 на Наредба за организация на дейностите в училищното образование: 

 І - ІІ клас – 35 минути 

 ІІІ - ІV клас – 40 минути 

 V - VII класове – 45 минути 

 

Седмично разписание за организация на учебния ден на групите в ЦДО:  

 

клас ден 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност/обяд 

Самопод 

готовка 

занимания по 

интереси 

I 

понеделник, 

вторник, четвъртък  

12:25 – 13:25, 

16:15 – 16:50 

14:10 – 14:45, 

14:55 – 15:30 

13:25 – 14:00, 

15:40 – 16:15 

сряда, петък 
11:45 – 12:45, 

16:05 – 16:40 

13:50 – 14:25, 

14:35 – 15:10 

13:05 – 13:40, 

15:20 – 15:55 

II 

понеделник, 

вторник,сряда, 

четвъртък  

12:25 – 13:25, 

16:15 – 16:50 

14:10 – 14:45, 

14:55 – 15:30 

13:25 – 14:00, 

15:40 – 16:15 

петък 
11:45 – 12:45, 

16:05 – 16:40 
13:50 – 14:25, 

14:35 – 15:10 

13:05 – 13:40, 

15:20 – 15:55 

III - IV 

понеделник, 

вторник, сряда 

13:00 – 14:00, 

16:55 – 17:35 

14:40 – 15:20, 

15:30 – 16:10 

14:00 – 14:40, 

16:15 – 16:55 

четвъртък, петък 
12:20 – 13:30, 

16:50 – 17:30 

14:30 – 15:10, 

15:20 – 16:00 

13:45 – 14:25, 

16:05 – 16:45 

V 

понеделник, 

вторник 

14:25 – 15:25 15:25 – 17:05 17:05 – 18:30 

сряда, четвъртък, 

петък 

13:30 – 14:30 14:30 – 16:10 16:10 – 17:30 

VI 

понеделник 14:25 – 15:25 15:25 – 17:05 17:05 – 18:30 

вторник, сряда, 

четвъртък, петък 

13:30 – 14:30 14:30 – 16:10 16:10 – 17:30 

 

 

mailto:souvg@abv.bg


СУ “ВИЧО ГРЪНЧАРОВ”  
гр. Горна Оряховица, обл. В. Търново, ул.”Цар Освободител” №6, е-mail: souvg@abv.bg; тел.0618/ 6-04-59 

стр. 3 

УТВЪРЖДАВАМ: 

 

РАЗПИСАНИЕ ЗА УЧЕБНИТЕ ЧАСОВЕ 

В СИЛА ОТ 16.09.2021 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н

астоящ

ата 

заповед 

да се 

доведе 

до 

знаниет

о на 

работе

щите в 

I клас 

Учебен 

час 

Първи 

звънец 

Втори 

звънец 

Край на 

учебния 

час 

Закуска: 8:10 - 8:30 

1. 8:30 8:35 9:10 

2. 9:15 9:20 9:55 

3. 10:00 10:05 10:40 

Голямо междучасие – 20 мин 

4. 9:55 11:00 11:35 

5. 11:40 11:45 12:20 

II клас 

Учебен 

час 

Първи 

звънец 

Втори 

звънец 

Край на 

учебния 

час 

1. 8:05 8:10 8:45 

Закуска: 8:45-9:05 

2. 9:05 9:10 9:45 

3. 9:50 9:55 10:30 

Голямо междучасие – 30 мин 

4. 10:55 11:00 11:35 

5. 11:40 11:45 12:20 

III клас 

Учебен 

час 

Първи 

звънец 

Втори 

звънец 

Край на 

учебния 

час 

1. 7:55 8:00 8:40 

Голямо междучасие – 20 мин 

2. 8:55 9:00 9:40 

3. 9:45 9:50 10:30 

4. 10:35 10:40 11:20 

5. 11:25 11:30 12:10 

6. 12:15 12:20 13:00 

IV клас 

Учебен 

час 

Първи 

звънец 

Втори 

звънец 

Край на 

учебния 

час 

1. 7:50 7:55 8:35 

2. 8:40 8:45 9:25 

Голямо междучасие – 25 мин 

3. 9:45 9:50 10:30 

4. 10:35 10:40 11:20 

5. 11:25 11:30 12:10 

6. 12:15 12:20 13:00 

ПОНЕДЕЛНИК - ПЕТЪК  

V – VII клас 

Учебен 

час 

Първи 

звънец 

Втори 

звънец 

Край на 

учебния 

час 

I ЧАС 7:55 8:00 8:45 

II ЧАС 8:50 8:50 9:35 

III ЧАС 9:40 9:40 10:25 

Голямо междучасие – 30 мин. 

IV ЧАС 10:50 10:55 11:40 

V ЧАС 11:45 11:50 12:35 

VI ЧАС 12:40 12:45 13:30 

VII ЧАС 13:35 13:40 14:25 

ПОНЕДЕЛНИК - ПЕТЪК  

VIII - XII клас 

Учебен 

час 

Първи 

звънец 

Втори 

звънец 

Край на 

учебния 

час 

I ЧАС 7:55 8:00 8:45 

II ЧАС 8:50 8:55 9:40 

III ЧАС 9:45 9:50 10:35 

Голямо междучасие – 20 мин. 

IV ЧАС 10:50 10:55 11:40 

V ЧАС 11:45 11:50 12:35 

VI ЧАС 12:40 12:45 13:30 

VII ЧАС 13:35 13:40 14:25 

mailto:souvg@abv.bg


СУ “ВИЧО ГРЪНЧАРОВ”  
гр. Горна Оряховица, обл. В. Търново, ул.”Цар Освободител” №6, е-mail: souvg@abv.bg; тел.0618/ 6-04-59 

стр. 4 

училището и на учениците за сведение и изпълнение. Информация за началото и края на 

учебния ден, както и за особеностите в неговата организация да бъдат публикувани на 

интернет страницата на училището в срок до 16.09.2021 г. от техническо лице. 

 

Контрол по изпълнение на заповедта ще упражнявам лично.  

 

 

 

Нели Атанасова            п  

директор на  СУ „Вичо Грънчаров”, 

гр. Горна Оряховица 

 

mailto:souvg@abv.bg

